



belleco
PROFESSIONAL COSMETICS



ICEpower

PROFESSIONAL CRIO THERAPY TREATMENT

Krioterapia włosów jest nowoczesnym zabiegiem kosmetycznym, który wykorzystuje niskie temperatury do poprawy stanu i wyglądu włosów. Działając podobnie jak krioterapia medyczna, opiera się na użyciu chłodzenia w celu osiągnięcia korzyści terapeutycznych. Zabieg ICE POWER łączy urządzenie krioterapeutyczne z wysokiej jakości kosmetykami regenerującymi z Brazylii. Bogata w składniki odżywcze, takie jak keratyna, olej kokosowy czy witaminy B, ta mieszanka nawilża i odżywia włosy, przywracając im zdrowy blask.

Podczas krioterapii, niska temperatura pomaga zamknąć łuski włosa, co ułatwia głębokie wnikanie odżywczych substancji zawartych w preparatach. Dzięki temu zabieg intensywnie pielęgnuje i wzmacnia strukturę włosów, niwelując szkody spowodowane np. częstym farbowaniem czy użyciem prostownicy.

Efektem zabiegu ICE POWER jest widoczne poprawienie kondycji włosów oraz zwiększona odporność na szkodliwe czynniki zewnętrzne. Włosy stają się błyszczące, gładkie i mniej podatne na łamliwość. To innowacyjne podejście do pielęgnacji, które nie tylko odżywia, ale także wzmacnia strukturę włosów.



Zabieg krioterapii ICE POWER nadaje się dla wszystkich rodzajów włosów, bez względu na ich strukturę czy kondycję. W przeciwieństwie do innych kuracji opartych na ciepłe, krioterapia nie obciąża ani nie zmienia struktury włosów, dlatego jest doskonała także dla włosów kręconych. Można go także stosować zaraz po farbowaniu czy pomiędzy zabiegami prostującymi, by poprawić kondycję i vitalność włosów.

URZĄDZENIE DO KRIOTERAPII ICE POWER Z FUNKCJĄ ZAMRAŻANIA PŁYTEK DO -20 ST C

LINIA KOSMETYKÓW DO ZABIEGU SKŁADA SIĘ Z 4 PRODUKTÓW:

Step 1 Szampon Przygotowujący

Step 2 Odżywczy Crio B-tox,

Step 3 Ampułka Keratin Booster,

Step 4 Spray domykający Finisher Spray



SPOSÓB WYKONANIA ZABIEGU ICE POWER Z UŻYCIEM URZĄDZENIA MROŻĄCEGO:



Dokładnie umyj włosy używając szamponu Priming Shampoo oznaczonego jako Step 1

Przygotuj mieszankę 100 g Ice Power Crio B-tox (Step2) oraz ampułki Keratin Booster Ampoul (Step 3). Po wymieszaniu składników aplikuj mieszankę pasmo po paśmie przeczesując grzebieniem dla lepszego rozprowadzenia kosmetyku.

Pozostaw na włosach 15 minut, w międzyczasie uruchom urządzenie ICE POWER

Po upływie 15 minut , gdy urządzenie jest już gotowe do pracy przeciągnij powolnym ruchem każde pasmo od 3 do 5 razy.

Po zakończeniu procedury zamrażania pasm odczekaj kolejne 15 minut po czym dokładnie wypłucz włosy z produktu letnią, ale nie gorącą wodą.

Odsącz włosy ręcznikiem, spryskaj na całej powierzchni sprayem Finishing Spray (Step 4), rozczesz włosy i przystąp do suszenia.

Stylizuj wedle upodobań. Możesz użyć tytanowej prostownicy (2-3 przeciągnięcia na pasmo)



SPOSÓB WYKONANIA ZABIEGU PIELĘGNACYJNEGO ICE POWER Z UŻYCIEM PIELĘGNICY:

1. Dokładnie umyj włosy używając szamponu Priming Shampoo oznaczonego jako Step 1.
2. Przygotuj mieszankę 100 g ICE POWER Crio B-tox (Step2) oraz ampułki Keratin Booster Ampoul (Step 3). Po wymieszaniu składników aplikuj mieszankę pasmo po paśmie przeczesując grzebieniem dla lepszego rozprowadzenia kosmetyku.
3. Pozostaw na włosach 15 minut, w międzyczasie przygotuj pielęgnicę ultradźwiękową.
4. Po upływie 15 minut przeciągnij pielęgnicą powolnym ruchem każde pasmo 5 razy.
5. Po zakończeniu procedury z pielęgnicą odczekaj kolejne 15 minut po czym dokładnie wypłucz włosy z produktu letnią, ale nie gorącą wodą.
6. Odsącz włosy ręcznikiem, spryskaj na całej powierzchni sprayem Finishing Spray (Step 4), rozczesz włosy i przystąp do suszenia.
7. Stylizuj wedle upodobań. Możesz użyć tytanowej prostownicy (2-3 przeciągnięcia na pasmo).



PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:

Po zabiegu krioterapii zalecamy stosowanie dedykowanych szamponów i masek ICE POWER CARE, które utrzymują równowagę PEH dzięki czemu efekt zabiegu utrzymuje się na deklarowany czas 6 tyg.

Stosowanie szamponów i odżywek z nieodpowiednim składem, czy stosowanie szamponów oczyszczających lub drogerijnych fioletowych znacznie skraca i niweczy efekt zabiegu.



PRODUKTY ZAMÓWISZ U DYSTRYBUTORA 

www.bellecosmetics.com